PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЧЕРНЯНСКОГО РАЙОНА

                                   Двадцать третья                               сессия второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

11 ноября 2015 г.
                                                                                           № 241

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса некоммерческой организации «Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Чернянский район» Белгородской области»
В соответствии со статьёй 63 Гражданского кодекса РФ, Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Муниципальный совет Чернянского района:
решил:
1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс  некоммерческой организации «Фонд содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Чернянский район» Белгородской области» (далее - Фонд) (прилагается).
2. Поручить ликвидатору Фонда (Морозов С.А.) предпринять дальнейшие предусмотренные законодательством действия по процедуре ликвидации Фонда.
3. Ввести в действие настоящее решение со дня его принятия.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Чернянского районе в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела «Муниципальный совет» (адрес сайта: http://www.admchern.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Чернянского района по
экономическому развитию, бюджету, муниципальной собственности и ЖКХ и заместителя главы администрации района по реализации проектов и программ в строительстве и градостроительной деятельности – главного архитектора.
Председатель Муниципального совета

Чернянского района                                                                    С.Б.Елфимова

PAGE